



TRANSPETROL, a.s.  
 Šumavská 38, 82108 Bratislava  
 OR: Mestský súd, Bratislava III, odd. Sa, vložka č. 507/B  
 IČO: 31341977  
 DIČ: 2020403715  
 IČ DPH: SK2020403715  
 IBAN: SK79 1100 0000 0026 2102 1532  
 BIC(SWIFT): TATRSKBX

## Faktúra

Výskumný ústav detskej psychológie  
 a patopsychológie  
 Cyprichova 2480/42  
 831 05 Bratislava

IČO: 00681385

DIČ: 2020796415

Číslo dokladu **2026350096**

Číslo zákazníka **304148**

### Podmienky:

Dátum splatnosti 26.02.2026  
 Dátum vyhotovenia 12.2.2026  
 Dátum dodania 4.2.2026  
 Forma úhrady prevodom  
 Variabilný symbol 2026350096

Fakturuje Vám za služby poskytnuté v hoteli Družba v termíne od 03.02.2026 do 04.02.2026 na základe objednávky č. NP 025/2026

				Mena	EUR
Pol.	Detail položky			DPH	
10	Materiál:	8000061	SC ubytovanie	5 %	
	Množstvo:	1 JV			
	Ceny:		Čiastka za MJ	Hodnota netto	
			379,05 EUR za 1 JV		379,05
	Referenčné číslo:	25000772			
20	Materiál:	8000083	miestny poplatok	0 %	
	Množstvo:	13 JV			
	Ceny:		Čiastka za MJ	Hodnota netto	
			1,20 EUR za 1 JV		15,60
	Referenčné číslo:	25000772			
30	Materiál:	8000098	SC stravovanie	5 %	
	Množstvo:	1 JV			
	Ceny:		Čiastka za MJ	Hodnota netto	
			630,47 EUR za 1 JV		630,47
	Referenčné číslo:	25000772			
40	Materiál:	8000099	SC občerstvenie- nápoje	19 %	
	Množstvo:	1 JV			
	Ceny:		Čiastka za MJ	Hodnota netto	
			192,86 EUR za 1 JV		192,86
	Referenčné číslo:	25000772			

TRANSPETROL,a.s.  
Šumavská 38, 82108 Bratislava  
OR: Mestský súd, Bratislava III, odd. Sa, vložka č. 507/B  
IČO: 31341977  
DIČ: 2020403715  
IČ DPH: SK2020403715  
IBAN: SK79 1100 0000 0026 2102 1532  
BIC(SWIFT): TATRSKBX

Strana 2 z 2

Doklad 2026350096  
Dátum 4.2.2026

Pol.	Detail položky				DPH
50	Materiál:	8000060	SC prenájom miestností, techniky		23 %
	Množstvo:	1 JV			
	Ceny:		Čiastka	za	MJ
			182,93	EUR za	1 JV
	Referenčné číslo:	25000772			Hodnota netto 182,93

Položky celkom: 1 400,91

Sadzba DPH	Základ	DPH	Spolu
5%	1 009,52	50,48	1 060,00
0%	15,60	0,00	15,60
19%	192,86	36,64	229,50
23%	182,93	42,07	225,00

Konečná čiastka: 1 530,10